АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30   января  2015 года                              с.Чкаловское                                                      № 9
О    внесении  изменений    в  постановление     администрации     Чкаловского  сельского  поселения     от 26.03.2013 № 19 «О  предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение    должности  руководителя   муниципального  учреждения,  а  также  гражданами,  замещающими  указанные  должности,  представителю  нанимателю(работодателю)  сведений  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера,  а также  о  доходах,   об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей(  в редакции  от 03.06.2013 № 49,  в редакции   от 19.12.2014  № 95)
В  соответствии   с  Указом  Президента  Российской  Федерации  от23 июня 2014 года  № 453 «О внесении  изменений   в  некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации  по  вопросам  противодействия  коррупции»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от 23 июня 2014 года  № 460  «Об  утверждении   формы   справки  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации» и,  руководствуясь Уставом  Чкаловского  сельского  поселения,  администрация  Чкаловского  сельского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие    изменения  в  постановление  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  от 26.03.2013  № 19 «О  предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение    должности  руководителя   муниципального  учреждения,  а  также  гражданами,  замещающими  указанные  должности,  представителю  нанимателю(работодателю)  сведений  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах   имущественного  характера,  а также  о  доходах,   об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих  супруги (супруга)  и  несовершеннолетних  детей(  в редакции  от 03.06.2013 № 49,в редакции   от 19.12.2014  № 95)

1.1. В  пункт 2  Положения    слова «по  утвержденным   формам  справок»   заменить  словами  « по  утвержденной  Президентом  Российской  Федерации  форме  справки».

2. Настоящее  постановление  вступает  в силу   со дня   его официального   опубликования  и  распространяется  на правоотношения,  возникшие  с 01  января 2015 года, и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Спасского    муниципального  района    в  сети  Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  администрации

Чкаловского  сельского  поселения                                                                     В.Н.Трусов